



Starosta Powiatu Wrocławskiego

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

Wrocław, 22.04.2021 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.9.2021.II.GN

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – **Starosta Powiatu Wrocławskiego, wykonujący zadania w imieniu i na rzecz Skarbu Państwa z zakresu administracji rządowej**, informuje, że w dniu 19.04.2021 r. wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: **Digitalizacja dokumentów analogowych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w powiecie wrocławskim**.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Jaka jest średnia liczba kartek oraz stron przeznaczonych do digitalizacji przypadająca na jeden metr bieżący dokumentów?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający mając na uwadze istotność prawidłowego oszacowania nakładów pracy związanej z digitalizacją dokumentów analogowych - nie określił parametru wskazanego w pytaniu, ograniczając się do wskazania liczby metrów bieżących dokumentacji. Jednocześnie informuje, że zainteresowane Podmioty mogą uzyskać, pod nadzorem Zamawiającego, dostęp do miejsca przechowywania dokumentacji będącej przedmiotem zamówienia, celem weryfikacji jej stanu technicznego i określenia dodatkowych elementów istotnych dla właściwego oszacowania nakładów pracy i wynikających z niej kosztów realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2:

Jaka jest średnia liczba dokumentów (operatów) przeznaczonych do digitalizacji przypadających na jeden metr bieżący?

Odpowiedź nr 2:

Odpowiedź zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy można przyjąć że odbiór/zwrot dokumentów Wykonawca wykona w 3 transzach (poza odbiorem próbnym)?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z pkt. IV.1.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik Nr 5 do SWZ) uzgodnienie związane z liczbą transz (partii) w zakresie odbioru/zwrotu dokumentów będzie zawarte w Harmonogramie realizacji zamówienia. Nie mniej jednak Zamawiający wskazuje, że zakładał wyrażenie zgody na zaproponowaną liczbę transz (partii) zawartą w pytaniu.

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu zrealizowania Państwa sprawy.

Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie:

<https://powiatwroclawski.bip.net.pl>



**ZWIĄZEK
POWIATÓW
POLSKICH**

Pytanie nr 4:

Jednym z wymogów udziału w postępowaniu jest wskazanie osoby pełniącej funkcję Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Z uwagi na fakt iż firmy nie będące podmiotami publicznymi w myśl obowiązującego prawa nie mają obowiązku wyznaczania osób pełniących funkcję Inspektora Ochrony Danych Osobowych prosimy o zmianę tego warunku poprzez możliwość wskazania osoby pełniącej funkcję u Wykonawcy funkcję Administratora Danych Osobowych.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści w Części I ust. 7 pkt. 2.4. ppkt. 2b) SWZ.

(-) Roman Potocki
Starosta Powiatu Wrocławskiego